Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8 имени В.И. Севастьянова

города Белореченска муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ
20.11.2023 г. № 3 4 1 - 0

г. Белореченск

Об организации независимого наблюдения за процедурой проведения
итогового сочинения (изложения) в МБОУ СОШ 8

в 2023-2024 учебном году.

На основании приказа УО от 20.11.2023 года № 1786 «Об организации
независимого наблюдения за процедурой проведения итогового сочинения
(изложения) в муниципальном образовании Белореченский район в 2023-2024
учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по УВР Евтушенко О.Н.:
1.1. Провести обучение граждан, желающих участвовать в качестве

общественных наблюдателей при проведении итогового сочинения
(изложения) под подпись (приложение 1);

1.2. направить 06.12.2023 г. к 10.00 МСК общественных наблюдателей в
место проведения итогового сочинения (изложения),
расположенное в МБОУ СОШ 8 по адресу ул. 8 Марта, 57;

1.3. направить 8-10 декабря 2022 г. к 10.00 МСК независимых
наблюдателей в место проверки итогового сочинения (изложения),
расположенное в МБОУ СОШ 8 по адресу ул. 8 Марта, 57
(приложение 2);

2. Контроль за исполнен ц^м: .настоя i не го приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ ’8 f А.Г. Паронян
£  V, О  LLl 0 ' у * ' '  ‘J ’

С приказом ознакомлен|*Ш%, Jwii$8 Евтушенко О.Н.
0/% v ^ d0J ■' 7ЭДГ' ' j?

Приложение 1 к приказу МБОУ СОШ 8 от 20.11.2023 г. № 341

Список общественных наблюдателей за процедурой проведения итогового
сочинения (изложения) 06 декабря 2023 г.

№
п/п

Наименование и
адрес 0 0 ,  на базе

которой
расположен ППИС

Фамилия Имя Отчество
Основное

место
работы

Должность
по

основному
месту

работы

Аккредитован
приказом МОН и МП
КК от от 22.05.2023 г.

№ 1443 «Об
аккредитации граждан

в качестве
общественных

наблюдателей при
проведении

государственной
итоговой аттестации
по образовательным

программам среднего
общего образования в
Краснодарском крае в

2023 году»

Наличие
родствен

ников,
участву
ющих в

ГИА
(да/нет)

1 МБОУ СОШ 8 Егорова Ирина Михайловна не работает домохозяйка да нет
2 МБОУ СОШ 8 Пашня Ирина Сергеевна не работает домохозяйка да нет